
                             2024年 7月 17日 

 

水道橋本校休館日のお知らせ 

 

平素よりＬＥＣ水道橋本校をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、水道橋本校は全館点検を行うため、下記日程を休館とさせて 

いただきます。受講生の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

２０２４年８月１０日（土）・１１日（日）の２日間（終日） 

・ 停電となるため、水道橋本校への入館はできません。 

・ 事務局・講座運営センターともに休業させていただきます。 

講座申込、配布物お渡し、お問合せ等一切のサービス提供ができません。

ご注意下さい。 

・ ＷＥＢシート、ロッカー等もご利用になれません。ご注意下さい。 

・ ＷＥＢシートのご予約・変更につきましては上記２日間受付できません。 

 

 

ご不明点がございましたら、予め、水道橋本校事務局・講座運営センターまで 

お問合せ下さいますようお願い致します。 

 なお、お盆期間中の各本校営業時間の休業につきましては、別途掲示にて 

ご案内させていただきます。 

 

以上 

 

 ＬＥＣ水道橋本校 


